
KUJIP014S1PN 

Dodatek č. 2 
ID: 101476 

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 9. 2016 (ID smlouvy 966698) 
na akci 

„ŠS Humpolec - Rekonstrukce ÚT a ZTI bytový dům" 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
k podpisu smlouvy pověřen 

zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./e-mail: 

DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

II. Předmět dodatku 
Předmětem dodatku č, 2 je provedení dodatečných stavebních prací veřejné zakázky „ŠS 
Humpolec - Rekonstrukce ŮT a ZTI bytový dům". Charakter těchto prací splňuje požadavky 
uvedené v ust. § 222 odst. 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nemění 
tedy podstatně závazek z původní smlouvy uzavřené dne 7. 9 2016. Jedná se o provedení 
stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, např.: osazení nového venkovního el. 
rozvaděče, dispoziční úprava v koupelnách u pravé bytovky, osazení a doplnění otopných těles 
v koupelnách, oprava a výměna poškozené venkovní ležaté kanalizace v nutném rozsahu pro 
funkčnost dešťové kanalizace, dodávka a montáž kuchyňských linek včetně el. sporáků. Potřeba 
změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% 
původní hodnoty závazku. Provedení prací nad rámec původní smlouvy je nezbytné pro 
dokončení celého díla. S ohledem na uzavření části školy, kdy jsou studenti přesunuti do jiných 
pronajatých prostor by případná změna dodavatele stavby způsobila zadavateli značné obtíže. 
Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v přiložených oceněných 
výkazech výměr. 

Stránka 1 z 3 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 

Jiří Lukáš 
564 602 362 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

TOP TEAM, s.r.o. 
Vlásenická 690, 393 01 Pelhřimov 
Liborem Dvořákem, jednatelem 
Libor Dvořák 
Libor Dvořák 
602 481 438, dvorak@topteam.cz 
60826886 
CZ60826886 
MONETA Money Bank 
104902834/0600 
OR KS Č.Budějovice oddíl C, vložka 3650 



Smluvní strany se proto dohodly sodv. na ust. § 222 odst. 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb., c 
zadávání veřejných zakázek a v souladu s čl. 2, odst. 2.6. Smlouvy na uzavření dodatku č. 1 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

2. Předmět díla 
Rozsah díla se mění a doplňuje v rozsahu výše popsaných změn. 

3. Termín plnění, staveniště 
S ohledem na rozsah prací, se stanovuje nový termín dokončení díla. 
3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději: 14. 4. 2017 

4. Cena za dílo 
4.1. Cena předmětu díla se zvyšuje, v souladu s oceněným výkazem výměr změn prací 
dodávek nad rámec SOD, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

cena díla před uzavřením dodatku č. 2 
Cena díla bez DPH pro 21 %: 38 853,71 Kč 
Cena díla bez DPH pro 15%: 3 902 081,93 Kč 
DPH 21%: 8 159,28 Kč 
DPH 15%: 585 312,29 Kč 
Cena díla celkem s DPH 21% činí: 47 012,99 Kč 
Cena díla celkem s DPH 15% činí: 4 487 394,22 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 4 534 407,21 Kč 
Slovy: čtyřimilionypětsettřicetčtyřitíslcčtyřistasedm 21/100 korun českých 

cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 2 
Cena víceprací - méněprací bez DPH pro 15%: 213 023,00 Kč 
DPH 15% 31 953,00 Kč 
Celkem cena víceprací - méněprací včetně DPH: 244 976,00 Kč 
Slovy dvéstěčtyřícetčtyřitisícdevětsetsedmdesátšest korun českých 

cena díla po uzavření dodatku č. 2 
Cena díla bez DPH pro 21 %: 38 853,71 Kč 
Cena díla bez DPH pro 15%: 4 115 104,93 Kč 
DPH 21%: 8 159,28 Kč 
DPH 15%: 617 265,29 Kč 
Cena díla celkem s DPH 21% činí: 47 012,99 Kč 
Cena díla celkem s DPH 15% činí: 4 732 370,22 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 4 779 383,21 Kč 
Slovy: čtyřimilionysedmsetsedmdesátdevěttisíctřistaosmdesáttři 21/100 korun českých 

Stránka 2 z 3 



III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 1 stejnopis zhotovitel. 

Příloha: Rekapitulace změnového rozpočtu 

V Pelhřimově dne: 
24 03. 2017 

V Jihlavě dne: 

—team—* Žižkova 57 587 33 j,hi. 

3 0  

Libor Dvořák 
jednatel 

Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

Stránka 3 z 3 


